

三、 投标报价明细表

序号	货物名称	规格参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	白板	天工文教定制	块	2	4000.00	8000.00	无
2	投影幕布	VIVISCREEN ViVi-150WHD	块	2	2800.00	5600.00	无
3	触控一体机	希沃 G86EB	台	1	42000.00	42000.00	无
4	四门推拉黑板	天工文教 DEM10T-1342	块	1	4200.00	4200.00	无
5	台式计算机	戴尔 Dell Optiplex 5000	台	102	6650.00	678300.00	无
6	桌面云管理系统软件	东方亿盟 V1.0	套	102	850.00	86700.00	无
7	语音耳麦 (学生)	漫步者 K800	个	100	180.00	18000.00	无
8	语音耳麦 (老师)	黄鹂智声 G100	个	2	596.00	1192.00	无
9	开关外设	国政定制	台	150	360.00	54000.00	无
10	课堂管理系统软件	极域 V6.0	套	2	8500.00	17000.00	无
11	教师辅助显示器	戴尔 E2423H	台	2	935.00	1870.00	无
12	显示器支架	松能 T6JD-2B	支	2	415.00	830.00	无
13	视频分配器	迈拓维矩 MT-SP104M	个	2	480.00	960.00	无
14	无线麦克	E&B KU-200	支	2	3840.00	7680.00	无
15	鹅颈麦克风	E&B EK-151	支	2	1650.00	3300.00	无
16	无线投屏	奇机 A-100S	台	2	1950.00	3900.00	无
17	24口网络交换机	华三 5120V3-28P-LI	台	2	2200.00	4400.00	无
18	48口网络交	华三	台	2	3500.00	7000.00	无

	换机	5120V3-52P-LI					
19	智慧教室管 控平台	景禾 AIOT 融合管控平 台 V1.0	套	1	58000.00	58000.00	无
20	智慧教室终 端	景禾 SMARTCT-E500	台	1	27000.00	27000.00	无
21	教室客户端 应用系统	景禾 教室管家客户端 V1.0	套	1	370.00	370.00	无
22	吊装麦克风	景禾 SV-HW01	支	2	720.00	1440.00	无
23	高保真音箱	景禾 SV-LB03	个	2	760.00	1520.00	无
24	摄像头	景禾 SV-CA4K-T	个	2	2000.00	4000.00	无
25	扫码刷卡二 合一识别终 端	微光互联 MU86	台	1	480.00	480.00	无
26	智能开关	Aqara QBKG25LM	个	1	380.00	380.00	无
27	智能插座	Aqara QBCZ11LM	个	1	378.00	378.00	无
28	系统集成	国政 包含本项目的线 材、辅料及系统集 成及其它教室的 修补	项	1	53000.00	53000.00	无
总计		/	/	/	/	1091500.00	无

投标人：北京国政科技有限公司（章）

法定代表人或被授权人签字：_____

日期：2023年07月07日

备注：如为联合体，联合体各方盖章。